Certificata ISO 9001
BT. 13.04.03 ASC I
Sistemi di controllo e
monitoraggio della combustione
con sonda all’ossido di zirconio
serie ascomb
• Sonda all’ossido di zirconio linea ZO2
• Indicatore, monitor e regolatore linea OXI, OXM, OXR

configurazioni personalizzate.
I vantaggi che si ottengono sono i seguenti:
• un solo codice di ordinazione
• una più facile installazione
• una messa in servizio più rapida
• una più facile e veloce assistenza post-vendita.
I sistemi ASCOMB della linea SI
Indicazione
SIS-M1-0010 Ossigeno 1 1 1 1
SIS-M1-0020 Ossigeno + registrazione 1 1 1 1 1
SIS-M1-0030 Ossigeno + T fumi 1 1 1 1 1
SIS-M1-0040 Ossigeno + T fumi + registrazione 1 1 1 1 1 1
Monitoraggio
SIS-M1-0080 Ossigeno + T fumi  + registrazione 1 1 1 1 1 1 1
SIS-M1-0110 Ossigeno + T fumi + CO + registr. 1 1 1 1 1 1 1 1
Regolazione
SIS-R1-0520 Regolazione O2 1 1 1 1 1 1
SIS-R1-0530 Regolazione O2 + T fumi  + registr. 1 1 1 1 1 1 1
SIS-R1-0590 Regolazione O2 + T fumi + registr. 1 1 1 1 1 1 1 1
Alcuni esempi della linea SI
4
Sonda all’Ossido di Zirconio
ZO2 e alimentatore AZO-AL04